
Id: NABEY-PEFSO-SVYEA-NGNWU-SAZAJ. Podpisany Strona 1

DGD-714-9/10

POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Nowy Staw na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 203a ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.1) ) – Komisarz Wyborczy w Gdańsku 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych w okręgach wyborczych utworzonych dla wyboru Rady 
Miejskiej w Nowym Stawie. 

2. Zachowuje się dotychczasowe granice oraz numery okręgów wyborczych jak w uchwale Nr 308/2006 Rady 
Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 31 maja 2006 r. 

3. Podział Miasta i Gminy Nowy Staw na okręgi wyborcze wyznaczający ich granice, numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w poszczególnych okręgach określa załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta i Gminy Nowy Staw 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku 

Irma Kul

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 
1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 
i z 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356. 



Id: NABEY-PEFSO-SVYEA-NGNWU-SAZAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Postanowienia Nr DGD-714-9/10

Komisarza Wyborczego w Gdańsku

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Podział Miasta i Gminy Nowy Staw na okręgi wyborcze 

 
Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu
1 Miejscowości: 

Martąg, Dębina, Chlebówka, Świerki.
2

2 Nowy Staw ulice: 
Bankowa, Generała Józefa Bema, Obrońców Westerplatte, Zwycięstwa, Plac Kardynała Wyszyńskiego, Rynek 
Kościuszki, Powstańców, Grunwaldzka, Kolejowa, Słowackiego, Aleja Cukrowników.

3

3 Nowy Staw ulice: 
Jana Pawła II, Kopernika, Rynek Kazimierza Pułaskiego, Wita Stwosza, Żuławska, Gdańska.

3

4 Miejscowości: 
Brzózki, Mirowo, Stawiec, Kącik, Pręgowo Żuławskie, Trępnowy, Tralewo, Laski.

2

5 Nowy Staw ulice: 
Adama Asnyka, Władysława Broniewskiego, Chopina, Daszyńskiego, Marii Konopnickiej, Lipowa, Matejki, 
Mickiewicza, Młyńska, Ogrodowa, Okrzei, Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, Wiejska, Wincentego 
Witosa.

3

6 Miejscowości: 
Lipinka, Lubstowo, Myszewo, Nidowo, Półmieście.

2


